Lib. II. Tariki Neïma Efendi, id est liber historicus. Neïma est

Est authoris Nomen, qui erat Poeta celeberrimus, ex Praefectis seu Magistris Cancellariorum, qui vocantur Hogégani Divan. liber iste initium dicit ab anno Hegiro 1000. quo tempore imperabat 3.^{us} Amurat Kan; et ab anno praefato Hegiro usque ad finem anni 1070. omnia Jmperji ottomanici cum orientalibus, occidentalibus, aljisve nationibus, gesta intrinseca et extrinseca. Ne non memoriā dignissima, aliaque magni momenti accidentia annotatis suis annis, mensibus, et diebus, fusé et prolixius erarrat et describit. liber iste duos continet tomos. primus in folio. Continet folia 355, vel paginas 710. secundus etiam in folio. Continet folia 350, vel paginas 700. Vulgo venditur 25 argenteis.

Lib. III. Est Tarihi Rasid Efendi. Hic author erat ex proclaris judicibus Jmperji ottomanici, et insignis Poeta. Siquidem Nomen Rasid, est Nomen poeticum. liber iste, historicus est et Continuatio libri praecedentis Neîma Efendi. incipit ab anno Hegiro 1071. Ubi prior finierat tempore quo imperabat sultan Mahomet Kan, filius Sultani Ibrahim Kan et pergit usque ad principium anni 1135, observando modum et methodum Prioris Historici in enarrandis et describindis actis et gestis hujus Jmperji ottomanici. Liber iste extat in folio, et divisus est in tres tomos. Primus Continet folia 275. Secundus Continet folia 194. tertius Continet folia 114. qui quidem tres tomī insimul venduntur 30 argenteis; et si ottomanico modo sint benē Compacti et ornati, venduntur 40, vel plus etiam argenteis.

Lib. IV. Est Tariki Chélébizedé efendi. qui est etiam ex Proceribus Jmperji Ottomanici judicibus. Poëta celeberrimus, et doctissimus vir adhuc in vivis. Liber iste Chronicus est, et Continuatio praecedentium. İnchoat Jste librum suum chronicum à principio anni Hegiro 1135. Ubi finierat secundus tempore quo imperabat Sultan Ahmet Kan, filius Sultani Mahomet Kan; et finivit finiente anno 1141. Vivente praedicto Ahmet Kano. Author iste imitatur etiam modum et Methodum priorum Historicorum in enarrandis et describindis acta et gesta Jmperji ottomanici, memoriae dignissima; aliaque interim, vel interim magni momenti accidentia. Liber iste extat in folio, et unum Continet tomum, qui habet folia 158. Ventidurque decem et quinque argenteis.

Lib. V. Vocatur Kitâbi gehan Numa, id est, Mundum ostendens sive spectaculum mundi. Libri hujus author est Kiâtib Chélébi ex promagistris Praefecti cuiusdam Cancellariae. vir in omnibus scientijs versatus. Liber iste est Geographicō-Historicus, Continetque Totius Asiae descriptionem. Geographicō-historicam excerptus est ex libris Arabicis Persicis Turcicis et latinis; multis varjisque appendicibus ac praecipue systemata Mundi concernentibus. Posteaque ab ejusdem libri Typographo amplificatus, varjisque figuris geographicis auctus. Liber iste extat in folio; et continet folia 349 vel paginas 698. figurisque geographicas plane 40. venditur, cum suis figuris depictis benē ornatus 50 argenteis et sine picturā et exornatione 30 solum argenteis.

Lib. VI. Ferhengui Chououvi. Id est dictionarium amplissimum - Persico - Turicum. Hujus author est Chououvi ex scriptoribus Cancellariae, vir doctus praecipue in lingua Persica versu satissimus liber extat in folio, divisusque in duos tomos. primus folia 454. Secundus Continet folia 451. Liber iste Turcico modo compactus et bené exornatus venditur 40 argenteis. Similiter vero compactus et sine ornamento. Venditur 40 argenteis.

Lib. VII. Takvim ou Tevariki id est, annales, seu justa Chronicorum. Historiarum Mundi descriptio. Hujus libri author est Kiatib Chélébi praememoratus; et liber Continet rerum memoriae dignarum compendia, annis, mensibus, diebusque suis extat in folio, continetque folia 1146; qui est annus tertius Imperii, augustissimi, severissimi modo feliciter Imperantis Domini Nostri gratiosissimi Sultan Mahmoud Kani. Continet etiam Catalogum Monarchiarum Mundi, aliarumque Potentiarum Deum agnoscentium, quam ignorantium, seriemque Monarcharum Regum, aliorumque Principalium, qui extiterunt ante initium Religionis Mahometanae; et consequenter post inceptam Religionem praedictam, Monarchias, Potentias, aliaque Dominia ex Mahometanis exorta; Eorum initia fines, seriemque Principalium in jis Imperantium. Necnon initium Imperii ottomanici, Imperatorumque hujusce Imperii seriem, in hunc usque feliciter imperantem; Caeteraque Imperii ottomanici Membra, Magnates scilicet ac Proceres distinctâ observatione designat. Extat liber in folio, habetque folia 123 vel paginas 246. pretio incomparabilis liber, quinque venditur argenteis.

- Lib. VIII. Tohvet ul Kibar. Id est Munus egregium. Magnatis dignum. hujus etiam operis author est Kiatib chélébi praenominatus. Liber hic Continet bella ac gesta Ottomanorum super aquas nempe Mari mediterraneo, Mari Nigro, Palude Maeotidi, Mari rubro, Oceano sinu Persico, et sinu venetico. Super flumina nempe, Danubio, Boristhene, Euphrate, Tigride etc... liber extat in folio continetque folia 75 et chartam Globi Terraequei, Maris Mediterranei, Archipelagi, et sinū Venetici. Venditur quatuor argenteis.
- Lib. IX. Gul cheni Koulefa, id est, Rosarium Kalifarum, vel Regum Bagdad, nempe Babylonis. Author libri nominatur Nazmizade, natus et eruditus in Bagdad vir eloquens. Liber iste Chronicus. Continet acta et gesta Kalifatici Dominji, cuius Reges vel Principes vocantur Koulefai abbabbié. extat liber in folio, continetque folia 130. Venditur quinque argenteis.
- Lib. X. Tariki Teimour, id est Historia Tamerlani, author libri est praememoratus Nazmizadé. Liber Continet acta et gesta Tamerlani à nativitate eius usque ad obitum, compendiose et accurate. extat liber in quarto Continetque folia 129. vulgo venditur duobus argenteis.
- Lib. XI. Tariki Misri Kadim, ve Misri gedid. id est, Historia veteris et novae Aegyti. Hujus author est Suheili - efendi scriba Tribunalis Aegypti. Liber divisus est in duos tomos minores. Prior Continet antiquam Aegypti - Hist-